PULLER CONSTRUCCIONES CIA.LTDA.

TELEFS; 022570-314 ; 0328867888; 082819525

Quito, 21 de diciembre del 2010

Ingeniero

Stalin Arcenio Puente Vargas

Presente:

De mi consideración:

Tengo el agrado de elevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía PULLER CONSTRUCCIONES CIA.LTDA. En sesión de carácter Universal realizada el día de hoy 21 de diciembre del 2010, tuvo el acierto de reelegir en su nombramiento como Presidente Ejecutivo de la Compañía en un período de 5 años.

Los deberes y atribuciones del Presidente Ejecutivo constan en la Escritura pública constitutiva de la Compañía PULLER CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. Celebrada el 18 de noviembre del 2002, ante el señor Notario noveno del Cantón Quito, Dr. Gustavo Flores Uzcategui e inscrita en el Registro Mercantil con el número 2553 tomo 134 del 21 de agosto del 2003.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente

del Socorio Puente Vargas Dra Emilia

CC.170500410-7

GERENTE GENERAL

PULLER COSNTRUCCIONES CIA.LTDA.

Acepto el cargo de Presidente Ejecutivo de la Compañía PULLER CONSTRUCCIONES CIA.LTDA. Que se me confiere según nombramiento procedente, Quito, 21 de diciembre del 2010.

Con esta fecha queda inscrito el

documento baio el No.

Ing. Stalin Arcenio Puente Vargas de Nombramientos Tomo No.

170921606-1

EJECUTIVO